Заведующему МДОБУ
детский сад №5 «Ромашка» г.Белорецк
Гатиятуллиной О.Ю.
                                                                            от____________________________________
	                                                                                   (ФИО родителя, законного представителя)
_______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №

Прошу Вас принять моего ребенка:

(Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)
____________________________________________________________________
(Дата и место рождения ребенка)
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

                                                                                                          (Подпись)                                        (Расшифровка)
                                          «____» _________________ 20___ год

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен, заверяю собственной подписью:

                                                                                                (Подпись)                                        (Расшифровка)
                                               «____» _________________ 20___ год